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XIX Dni Olimpijczyka i VIII Memoriał R.Chomiaka
Wrocław, SP46, 26- - 27-10-2013

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2013-10-27 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Młodzików

1. Marciów Jakub 01 ŚLĄSK Wrocław 1:17.26 254
2. Logoń Patryk 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:19.24 235
3. Jackowski Tomasz 02 ŚLĄSK Wrocław 1:19.73 231
4. Szamburski Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:19.90 229
5. Teplicki Mateusz 01 ŚLĄSK Wrocław 1:21.51 216
6. Walczak Marcel 01 UKS KORAL Wrocław 1:22.08 211
7. Żyławy Krzysztof 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:22.36 209
8. Kwapisz Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:23.44 201
9. Papez Michal 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:24.11 196

10. Zapała Tymoteusz 02 ŚLĄSK Wrocław 1:31.79 151
11. Duda Mikołaj 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:32.15 149
12. Herman Maciej 02 ŚLĄSK Wrocław 1:33.24 144
13. Kalus Szczepan 02 MKS JUVENIA Wrocław 1:35.42 134
14. Przybyłowicz Filip 02 ROKITA Brzeg Dolny 1:36.53 130
15. Jabłoński Jakub 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:37.63 125

Juniorów

1. Andreose Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 1:00.71 523
2. Wiertelak Karol 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:03.14 465
3. Lipinski Kacper 98 ŚLĄSK Wrocław 1:03.38 460
4. Grzymski Mateusz 98 ŚLĄSK Wrocław 1:05.15 423
5. Cwalina Piotr 98 ŚLĄSK Wrocław 1:05.24 422
6. Okupnik Jakub 98 ŚLĄSK Wrocław 1:05.32 420
7. Drzyzga Oskar 98 ŚLĄSK Wrocław 1:05.69 413
8. Zalega Bartłomiej 99 MKS JUVENIA Wrocław 1:14.76 280
9. Michalkiewicz Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:14.95 278

10. Srutek David 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:17.43 252
11. Lewandowski Michał 00 MKS ZRYW Opole 1:19.34 234
12. Podwiński Hubert 98 MKS 9 Dzierżoniów 1:23.20 203

Open

1. Andreose Jan Luigi 98 AZS AWF Wrocław 1:00.71 523
2. Wiertelak Karol 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:03.14 465
3. Lipinski Kacper 98 ŚLĄSK Wrocław 1:03.38 460
4. Grzymski Mateusz 98 ŚLĄSK Wrocław 1:05.15 423
5. Cwalina Piotr 98 ŚLĄSK Wrocław 1:05.24 422
6. Okupnik Jakub 98 ŚLĄSK Wrocław 1:05.32 420
7. Drzyzga Oskar 98 ŚLĄSK Wrocław 1:05.69 413
8. Zalega Bartłomiej 99 MKS JUVENIA Wrocław 1:14.76 280
9. Michalkiewicz Filip 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:14.95 278

10. Marciów Jakub 01 ŚLĄSK Wrocław 1:17.26 254
11. Srutek David 00 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:17.43 252
12. Logoń Patryk 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:19.24 235
13. Lewandowski Michał 00 MKS ZRYW Opole 1:19.34 234
14. Jackowski Tomasz 02 ŚLĄSK Wrocław 1:19.73 231
15. Szamburski Cezary 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:19.90 229
16. Teplicki Mateusz 01 ŚLĄSK Wrocław 1:21.51 216
17. Walczak Marcel 01 UKS KORAL Wrocław 1:22.08 211
18. Żyławy Krzysztof 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:22.36 209
19. Podwiński Hubert 98 MKS 9 Dzierżoniów 1:23.20 203
20. Kwapisz Arkadiusz 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:23.44 201
21. Papez Michal 01 TJ Loko FM Servis Trutnov 1:24.11 196
22. Zapała Tymoteusz 02 ŚLĄSK Wrocław 1:31.79 151
23. Duda Mikołaj 01 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:32.15 149
24. Herman Maciej 02 ŚLĄSK Wrocław 1:33.24 144
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XIX Dni Olimpijczyka i VIII Memoriał R.Chomiaka
Wrocław, SP46, 26- - 27-10-2013

Konkurencja 18, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

25. Kalus Szczepan 02 MKS JUVENIA Wrocław 1:35.42 134
26. Przybyłowicz Filip 02 ROKITA Brzeg Dolny 1:36.53 130
27. Jabłoński Jakub 01 MKS JUVENIA Wrocław 1:37.63 125


